
                 

                COMUNE DI NASO  
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA 

 

Ordinanza Sindacale n. 61                                           del  27.07.2017 

 

 
Oggetto:- giovedì 27 luglio 2017: divieto di transito e sosta su piazza Lo Sardo. - 

                 

IL SINDACO 

 

 Considerato che giovedì 27 luglio 2017  è prevista in piazza Lo Sardo, a partire dalle ore 18:30, 

spettacolo dal titolo “Le donne della famiglia Piccolo”; 

 

Omissis....  

 

ORDINA 

 

 per i suddetti motivi, dalle ore 16:30 di giovedì 27 luglio 2017 sino al termine della prevista 

manifestazione, il divieto di transito e sosta su Piazza Francesco Lo Sardo. 

              

  

          

 

              

                                                                                               Il  Sindaco 

                                                                                       -Avv. Daniele Letizia- 

 

 


